PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS
FUNDAÇÃO ESCOLA SAÚDE PÚBLICADE PALMAS - FESP

EDITAL COREME/SISE-SUS 001/2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA EM MEDICINA

DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

RESULTADO DO PEDIDO DE HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL COREME/SISE-SUS 001/2023, no

uso de suas atribuições legais, no âmbito da Lei Nº 2014, de 17 de dezembro de 2013 e da

Portaria FESP Nº 007, de 17 de novembro de 2023, torna público o resultado do pedido de

homologação da inscrição.

Nome
Homologação da
inscrição deferida

Justificativa

Luiz Henrique de Albuquerque Martins Não Não cumprimento do item 6.2

Palmas, 11 de fevereiro de 2023

Gecilda Régia Ramalho Vale Cavalcante

Presidente da Comissão do Processo Seletivo